Союз
«Саморегулируемая организация

«Инженерно-строительные предприятия Московской области»
регистрационный номер в государственном реестре

С Р О -С -121 -17122009

ПРОТОКОЛ №  2
заседания Контрольной комиссии

г.Москва 21.02.2018 г.

Место проведения: Москва, ул. 3. и А. Космодемьянских, д. 26/21.

Председатель Контрольной комиссии -  Ковалев Е.А.
Члены Контрольной комиссии: Данилушкин М.К., Ермилова Н.М.,
Мархотина А.О., Поляк Я.И.
Приглашенные: Панев Я.И.

Повестка дня:

1. О соблюдении требований Положений о членстве и контроле за
профессиональной деятельностью членов СРО «Союзинжстрой» после плановой
документарной проверки отделом контроля СРО «Союзинжстрой» и сотрудниках
организаций в Национальном реестре специалистов, а именно:

1) ООО «ССМУ №52» (№0013), проведенной главным инспектором
отдела контроля СРО Паневым Й.Г.

2) ООО «ЛаКо» (№0027), проведенной главным инспектором отдела
контроля СРО Паневым Й.Г.

3) ООО «СтройЗаказчик» (№0047), проведенной главным инспектором
отдела контроля СРО Паневым Й.Г.

4) МУП ТХ «Теплосервис» (№0110), проведенной главным инспектором
отдела контроля СРО Паневым Й.Г.

5) АО «УНИБЭП» (№127), проведенной главным инспектором отдела
контроля СРО Паневым Й.Г.

6) ООО «Предприятие «СЭСМА» (№0197), проведенной главным
инспектором отдела контроля СРО Паневым Й.Г.

7) ООО «Строй-Ком» (№0028), проведенной главным инспектором
отдела контроля СРО Кукушкиной Т.М.

8) УМП «Лобненская теплосеть» (№0113), проведенной главным
инспектором отдела контроля СРО Кукушкиной Т.М.

9) ООО «ДмитровТеплоСервис» (№0166), проведенной главным
инспектором отдела контроля СРО Кукушкиной Т.М.

По первому вопросу слушали:
заместителя начальника отдела контроля Поляка Я.И. по результатам

проведенных проверок следующих организаций, нарушения требования
Положений о членстве и контроле за профессиональной деятельностью членов
СРО «Союзинжстрой» не выявлены:

1) ООО «ССМУ №52» (№0013), проведенной главным инспектором
отдела контроля СРО Паневым Й.Г.

2) ООО «ЛаКо» (№0027), проведенной главным инспектором отдела
контроля СРО Пановым Й.Г.

3) ООО «СтройЗаказчик» (№0047), проведенной главным инспектором
отдела контроля СРО Паневым Й.Г.

4) МУП ТХ «Теплосервис» (№0110), проведенной главным инспектором
отдела контроля СРО Паневым Й.Г.

5) АО «УНИБЭП» (№127), проведенной главным инспектором отдела
контроля СРО Паневым Й.Г.

6) ООО «Предприятие «СЭСМА» (№0197), проведенной главным
инспектором отдела контроля СРО Паневым Й.Г.

По следующим трем организациям есть замечание по заполнению
личных кабинетов.

7) ООО «Строй-Ком» (№0028), проведенной главным инспектором
отдела контроля СРО Кукушкиной Т.М.

8) УМП «Лобненская теплосеть» (№0113), проведенной главным
инспектором отдела контроля СРО Кукушкиной Т.М.

В следующей организации нет оплаты целевого взноса 5 тысяч рублей
и членского взноса за 1 квартал 2018 года.

9) ООО «ДмитровТеплоСервис» (№0166), проведенной главным
инспектором отдела контроля СРО Кукушкиной Т.М.

Решили:
Результаты проверки утвердить. Направить материалы проверки куратора

Панева Е.Г.в отдел контроля для передачи их в архив.

Материалы организаций куратора Кукушкиной Т.М. направить для
рассмотрения на Дисциплинарную комиссию, а именно:

ООО «ДмитровТеплоСервис» (№0166) -  оплатить целевой, членский
взносы за 1 квартал 2018 года и заполнить личный кабинет;

ООО «Строй-Ком» (№0028) и УМП «Лобненская теплосеть» (№0113) -
заполнить личный кабинет.

Результаты голосования: «За» - 5; «Против» - нет; «Воздержался» -нет.
Единогласно.

Председатель комиссии

Ответственный
секретарь комиссии

Ковалев Е.А.

Ермилова Н.М.